
: 特急 : SLやまぐち号　(JR西日本ニュースリリーフ 2024年4月10日付　による)(2024年5月2日追加)
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1 1 周防下郷

2.7 1.7 上郷

4.6 1.9 仁保津

7.3 2.7 大歳
8.6 1.3 矢原

10.3 1.7 湯田温泉

12.7 2.4
13.9 1.2 上山口

15.5 1.6 宮野

20.2 4.7 仁保

28.9 8.7 篠目

32.3 3.4 長門峡

35.5 3.2 渡川

38.6 3.1 三谷

41.4 2.8 名草

43.9 2.5 地福

46.4 2.5 鍋倉

49.9 3.5 徳佐

52.8 2.9 船平山

62.9 10.1 津和野

66.1 3.2 青野山
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72.8 6.7 日原

77.5 4.7 青原

80.6 3.1 東青原

84.7 4.1 石見横田

89.6 4.9 本俣賀

93.9 4.3 益田
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2024年SL運転予定日

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日
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30
: 運転予定日 ６月の運転はなし

牽引機関車はすべてD51形です

10月 11月2024年5月 ７月 8月 9月
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